進路ご担当先生
２０１４．１．１７

主催：データネット実行委員会

　ベネッセコーポレーション

　駿台予備学校

平素より大変お世話になっております。
この度は大学入試センター試験自己採点集計「データネット」にご参加いただき、誠にありがとうございます。

「大学・学部・学科コード番号表」に関して追加情報、また特定大学・学部にて判定に関する注意点がございますので
該当の大学を志望する受験生への告知をおこなっていただきますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます。

【対象大】　筑波大

【追加情報の詳細】

コード表３ページ　「筑波大学　医学群　医学類 前期」に、「地域枠入試」が新設されますので、
「地域枠」を設定します。
この募集単位を志望する受験生には、コード表に掲載されていない以下のコード番号を記入させてください。

新設 1100-55-0112 医 医学類　-地域枠 前

≪備考≫
［‐地域枠］：主に茨城県内在住もしくは茨城県内高校の在校生・既卒生のみ出願可能

※詳細については、大学の募集要項やホームページなどの公表資料で、必ず確認してください。

【対象大】　長崎大

【注意点の詳細】

長崎大　多文化社会学部の選抜方法として以下のように発表がされています。

大学入試センター試験の外国語の得点率が①前期日程：80％以上、②後期日程：85％以上の者を
第1段階選抜の合格者とする。

データネットでは各募集単位において、センター試験で課される配点の総合点で傾斜判定を設定しています。
この募集単位では、外国語の得点によって第１段階選抜のラインが設定されており、ラインを下回った場合は
選考対象とはならない場合もありますので、ご指導の際は、お返しする判定と共に、外国語の得点をご確認ください。
※大学指定の英語外部検定のスコアによっては、センター試験の点数が基準に満たない場合でも選考対象となる
　場合があります。

≪対象コード≫
1455-03-0110 多文化社会 前
1455-03-0120 多文化社会 後
1455-03-0210 多文化社会 オランダ特別 前

重要(計1枚）

大学・学部・学科コード番号表　追加情報のご連絡

変更前 変更後

【お問い合わせ先】　（株）ベネッセコーポレーション　お客様サービスセンター
０１２０－３５０４５５　（通話料無料）

《受付時間》[祝日、年末・年始を除く]　月曜～金曜　8：00～19：00  土曜8：00～17：00

長崎大　多文化社会学部　判定に関する注意点

	2014